Deus rex n^r ante
sca opat^r e salu
te in medio t^re: i v^red
videlicet v^rginis maie.
que mirabili p^retate
terre mediū appellat^r.
Ad illā enī sicut ad
mediū. sicut ad archa
nū dei. sicut ad rerum
causā. sicut ad negociū
scto^r respiciūt. et qui i
celo habitāt. et qⁱ habi
tant i inf^rio. et qui nos
p^rcesserūt. et nos qⁱ sum^s.
et qⁱ sequēt^r: et nati na
to^r. et qⁱ nascēt^r ab illis.
Illi qⁱ sūt in celo ut resar
ciātur: qui i inferno ut
eripiātur: qⁱ p^rcesserūt p^r
phete. ut fideles iueniā
tur: qⁱ sequūt^r ut glificē
tur. Et beatā te dicent
oēs gnāciones. genit^r
dei. dnā mūdi. celi regnā.
Omēs in quā gnācioēs.
Sūt enī gnācioēs celi et
t^re: q^{ibz} oibz vitā et glo

riā genuisti. In te enī
āgeli leticiā. iusti grām:
pādres veniā. iueniūt
ietermū. Neito autē in
te respiciūt oculi oīs cre
ature: qā i te et p^rte. et
de te benigna man^r cre
atoris. quicqd creauerat
recreauit. Actē in simoē
de epyphaia i lōne ewāgelij.

Hec ē mater **lō v^r**
misodie: que defi
ciente vino. dixit ad ih^m.
Vinū nō habet. Copal
sa ē enī eoz vērudie. si
cut misericors. sicut be
nignissia. Qd enī de fō
te pietatis pcedet nisi
pietas. Qd aut mirū
si pietatē exhibet pieta
tis viscā. Nōne qui po
mū in manu sua tenue
rit dimidia die: reliqua
diei pte pomū nō serua
bit odore. Quātū ergo
viscā illa v^rtus pietatis
affect^r. i q^{ibz} nouē mē

54
sibz regeuit: Nā et an-
tea mente repleuit qm̄
ventre: et cū p̄cessit ex
utero. ab aīo nō recessit.

Itē in limoe. fende. + lē iij.

Queterū frater q̄cqd̄
illud ē qd̄ offerre
paras. maie cōmendare
memēto: ut eodē aluedo ad
largitorē grē. grā redeat
quo ifluxit. Neqz eū im-
potēs erat dē? et sine hoc
aīductu iūdere graciā
put veller: s; voluit ti-
bi vehiculū p̄uide. Forte
enī manū tue aut sagui-
ne plene erat: aut iſerte
munēibz. qd̄ nō eas ab
oī munē exuisti. Itaqz
modicū istud qd̄ offere
desideras. gr̄tissimis illis
et oī acceptioē dignissis
maie maībz offerendū
tradē cura: si vis nō ti-
mere repullā. Nimirū
quedā cōdidissā lilia
sūt: nec causabit ille

lilioz amator iter lilia
nō inuētū. quicqd̄ illud
sit qd̄ iter marie manū
iūenerit. *Sabbō nono*

Itē in omelia sr̄. xlvij. +

Aelix maria lē p̄^a
cui nec hūilitas
defuit: nec v̄ginitas. hys
nimirū v̄go regia. gem-
mis ornata v̄tutū. spe-
cie sua et pulchritudie
sua i celestibz cognita.
cūiū celestiu in se p̄uo-
cauit aspectū: ita ut et
regis animū in sui cōcu-
piscenciā iclinaret. et ce-
lestē nūciū ad se de sup-
nis adducēt. Ieraiē pater
sadam s; magis tu o eia
mater exulta: qui oīni
fustis p̄us p̄emptores
qm̄ parētes. Ambo in
quā cōsolamini sup fi-
lia. et tali filia? s; illa
āplius: illa de qua ortū
ē malū p̄us. cui obp̄eo-
briū in mulieres p̄trāsire.

Matris eua curit ad ma-
triam: curit mater ad fi-
liam. filia pro matre respō-
det: ipsa matris obp-
tium auferat: ipsa patri
pro matre satisfaciat: quia
ecce si vir cecidit pro femi-
na: iam non erigit nisi pro

R feminam. **lco scā.**
Reddita est femina
pro femina. prudens pro fa-
tuta. humilis pro superba: quae
pro ligno mortis gustum ti-
bi porrigat vite: et pro
venenoso abo illo amari-
tudinis. dulcedinem pariat
fructus eterni. **O** admiranda.
et omni honore dignissima
virgine. **O** feminam signi-
ficat veneranda: super
omnes feminas admirabilem:
parentum reparat. poste-
rorum vivificat. **N**ul-
lus est inquit angelus ad vi-
ginem: virginem mente. vir-
ginem carne. virginem profes-
sione: virginem denique quale

describit apostolus. Sanctam
mente et corpore: nec fortu-
itu nec nomine inventam.
Sed a solo electam. ab altis-
simo progeneratam. et sibi
preparatam: a prophetis pro-
missam. ab angelis serva-
tam. a patribus prefiguratam.

Scrutare **lco. iij.**
Scripturas: et vide
quam pulchre et concorditer.
scripturae mira facta. et misti-
ca dicta sibi invicem con-
sunt. **V**ide quam stupendum
sit hoc unum de virgine et
in virgine factum miraculum.
quod tot miracula pervene-
runt: tot oracula promi-
serunt. **U**nus nimirum fuit
spiritus prophetarum: licet divi-
sis modis. signis et tem-
poribus. eandem rem divisi-
mo diviso spiritu. et prae-
dixerunt et prae-dixerunt. **Q**uod cum
moysi monstratum est in
rubo et igne. aaron in
virga et flore. gedeoni

55
i velle et vore: hoc
apte vidit salomon in
forti muliere et precio
a? apa? p?avit iheremia
de feia et viro? aptissime
ysaias de v?gine et deo:
et gabriel tandem exhibu
it ipsa v?gine saluta
do. Tu. **Sabb?o decimo.**
Simo maximi. l?o p?ma.

Quam? fr?es km?i.
Qu?libet sibi iste due
mulieres distet inuice?
eua videlicet et maria.
Eua auctor mortis per
tentosum serpente? mortis
sualit? consilium: contra b?te
mare auctor vite. p? ga
briele arch?angelu? saluus
misit auxilium. Eua sua
sit dyabol? ut comedet
ab?u vetitu? : marie nu?
asunt angelus qd? o?ia
peret p? obedientia? p?mis
siois filii. **Eua** come
dens p?hibitum ponu?
et sibi nocuit et viro:

bita maria concipiens no
bis datu? filiu?. et femi
nis p?fuit et viris. **Eua**
i a?o furto rapere visa
e? diuinitatis essentia?
attestante sc?e trinitatis
eloq?o. **Ece** adam fr?is e?
q?si vn? ex nobis. **Maria**
humile se confitetur d?ni an
calla: ait eni? ad angelu?
Ece ancilla d?ni: fiat
michi sc?dm verbu? tuu?.

Maria p? obe **l?o. ij.**
diencia? humilitatis.
ob?brat? a v?tute altissi
me diuinitatis: eua p?
corruptione? concipiens et
i dolore pariens. sub vi
ri potestate fuit. **Maria**
p? ministeriu? sp?us sc?i.
fide? concipiens. gaudio
pariens fuit: et reges
et p?ncipes ouates. eius
cupiunt subici p?fati. **Eua**
de paradiso ad exilium mit
titur: maria de exilio hui?
seculi leuat? in celu?. **Eua**